¶ Ne aliquis ſacerdos inebrietur vel
calceos roſtratos deferat.

Recerea cum ex cōſilio agatē
qđ incipit. An oīa. Et. Ebrietas
qđ ſim vñv̄p ſomes eſt et nu-
trix clericis ſumme viteſ. et apostolus
ſacerdotē dānat vinolentū. Sacerdo-
tes qui in templo dñi ministratē lege
veteris vñu et ſicerā bibere prohibiti ſunt
ne crapula et ebrietate corda eoz graua-
rētur, nos dicto cōcilio qđ ebriū ſacer-
dotē. xxx. diez ſpatio a cōmunione ſub-
mouet. inherentes. Statiuimus et ordi-
namus. ſi quis preſbyter beneficat⁹ gus-
le deſeruit incaute ſe inebriauerit, vel
ebrius exiſtens in ecclesia in qua inten-
latuſ exiſtit. diuinū perturbauerit officiuſ
vel inſolentia cōmiserit. aut clericū in-
titulatū vel ſervitorē illi⁹ ecclie in ea
vel eius emunitate verbo vel facto. p̄t
biſ cōtumelijs. aut quibusvis alijs ini-
nijs afficerit p̄ vnuz mensez cōtinue
pñtis n̄ri ſtatuti auce a p̄ceptione frui-
ctū beneficior̄ ſuorū ſit ſuſpensus ipo
facto. inſra quem ſi aliquid etiam ſibi ob-
latum ex fructibus ipis p̄cipe preſumi-
pserit. lic̄ paratus id fuerit reſtituere ſi
ne mora excommunicationis ſententiā
incurrat eoipo quam in ipm ſerimus in
hiſ ſcriptis. ipm ſic excommunicatum
vſq; ad ſatisfactione condignam publi-
ce precipimus nūciari. Dignū enim ē
vt iſ qui chruſtum annunciat ut ſacer-
dos ab omnium vlciorū incenſuо pre-
ſtare ſe debeat alienū et ſecus agens cen-
ſura debita a vicijs arceatur. pena quo-
q; et ſententias per nos latas in hac cō-
ſtitutione et ordinatione ad clericos cu-
i uſeuq; gradus extiterint et pſonas re-
ligiosas calceos roſtratos portātes. ſeu
more militū deſup̄ notabiliter pfora-
tos duximus ad ipam constitutionem
extendendas.